

VE Ventures III K/S

Tuborg Boulevard 12
2900 Hellerup
CVR-nr. 36534559

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2018

Dirigent

Navn: Mikkel Sølvsten Velin

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VE Ventures III K/S
Tuborg Boulevard 12
2900 Hellerup

CVR-nr.: 36534559
Stiftet: 28.01.2015
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

VE General Partner I ApS

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

VE Ventures III K/S' formål er at investere i ikke-noterede selskaber med et væsentligt vækstpotentiale.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 18 t.kr., og er som forventet

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(18.070)	(15.830)
Årets resultat		(18.070)	(15.830)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(18.070)	(15.830)
		(18.070)	(15.830)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.664.975	11.664.975
Finansielle anlægsaktiver	1	11.664.975	11.664.975
Anlægsaktiver		11.664.975	11.664.975
Aktiver		11.664.975	11.664.975

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	2	8.925.827	8.925.827
Overført overskud eller underskud		2.663.373	2.681.443
Egenkapital		11.589.200	11.607.270
Anden gæld		75.775	57.705
Kortfristede gældsforpligtelser		75.775	57.705
Gældsforpligtelser		75.775	57.705
Passiver		11.664.975	11.664.975

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	8.925.827	2.681.443	11.607.270
Årets resultat	0	(18.070)	(18.070)
Egenkapital ultimo	8.925.827	2.663.373	11.589.200

Noter

			Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
1. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			<u>11.664.975</u>
Kostpris ultimo			<u>11.664.975</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo			<u>11.664.975</u>
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
A-kommanditanparter	8.925.678	1	8.925.678
B-kommanditanparter	<u>149</u>	1	<u>149</u>
	<u>8.925.827</u>		<u>8.925.827</u>
